
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 44

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому ра-
йонної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнакою виконкому Саксаганської районної  у місті ради:
1.1 за значний особистий внесок у розвиток освіти району, впровадження

управлінських новацій та багаторічне ефективне керівництво загальноосвітнім
навчальним закладом Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Бє-
лікову Тетяну Борисівну, директора Криворізької гімназії № 91 Криворізької
міської ради Дніпропетровської області та з нагоди 60-річчя від дня народжен-
ня;

1.2 за сумлінну плідну працю, бездоганне виконання службових
обов’язків, вагомі досягнення в трудовій діяльності кращих представників ра-
йону з нагоди Міжнародного жіночого дня, згідно зі списком (додаток 1);

1.3 за сумлінну плідну працю, зразкове виконання службових обов’язків,
вагомий особистий внесок у вирішення соціальних питань району кращих пра-
цівників комунальної установи «Територіальний центр соціального обслугову-
вання (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» з нагоди 25-річчя
від дня утворення установи, згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, якісне надання
послуг населенню, особистий внесок у соціально-економічний розвиток району
працівників підприємств житлово-комунального господарства і побутового об-
слуговування населення з нагоди Дня працівників житлово-комунального гос-
подарства і побутового обслуговування населення, згідно зі списком
(додаток 3);

1.5 за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий вне-
сок у розвиток водопостачання міста Кривого Рогу та Дніпропетровського ре-
гіону працівників державного промислового підприємства «Кривбаспромводо-



2

постачання» з нагоди Всесвітнього дня водних ресурсів, згідно зі списком (до-
даток 4);

1.6 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, активну участь
підприємства у заходах спрямованих на прибирання та очищення доріг від сні-
гу працівників підприємств району з нагоди Дня працівників житлово-
комунального господарства і побутового обслуговування населення, згідно зі
списком (додаток 5);

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


